АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2019 года № 860

г. Холм

О назначении проведения публичных слушаний по рассмотрению

проекта стратегии социально - экономического развития Холмского
муниципального района до 2026 года

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 №

172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", статьей

17, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Положением о порядке проведения публичных слушаниях на территории

района, утвержденным решением Думы Холмского муниципального района

от 24.09.2010 № 439, Уставом Холмского муниципального района,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта стратегии

социально - экономического развития Холмского муниципального района до

2026 года.

2. Провести публичные слушания 21.12.2019 в 11.00 в здании

администрации Холмского муниципального района по адресу: Новгородская

область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, зал заседаний.

3. Назначить председателем публичных слушаний Первого заместителя

Главы администрации муниципального района Т.А. Прокофьеву,

ответственным за проведение публичных слушаний назначить отдел по

управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации

района.

4. Довести до сведения заинтересованных лиц, что информация о

содержании проекта стратегии социально - экономического развития

Холмского муниципального района до 2026 года размещена на официальном

сайте Администрации Холмского муниципального района в разделе

2

«Документы/Публичные слушания» и представлена для всеобщего

обозрения на информационном стенде на первом этаже здания

Администрации Холмского муниципального района.

5. Контоль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за

собой.

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева